

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**HITACHI**

Nazwa **Projektor Hitachi/Maxell MC-WU8461**

Cena **15 659,00 zł**

Producent **Hitachi**

### OPIS PRODUKTU

Łatwy w użyciu projektor instalacyjny z zaawansowanymi funkcjami  
Łatwy w instalacji projektor LCD MCWU8461 Maxell został zaprojektowany w celu zapewnienia maksymalnego efektu prezentacji w aplikacjach o średniej i dużej powierzchni. Oferuje wszechstronną gamę innowacyjnych funkcji zwiększających wydajność oraz zaawansowaną technologię wyświetlania wideo, zapewniającą odważne, żywe kolory o niewiarygodnej przejrzystości i jednorodności. Co więcej, dzięki zmotoryzowanemu zoomowi, ogniskowaniu i doskonałemu przesunięciu obiektywu oraz różnorodnym opcjom obiektywu, MCWU8461 jest na szczycie swojej klasy, jeśli chodzi o elastyczność instalacji. Dzięki wytrzymałemu korpusowi z odlewu magnezowego MCWU8461 jest jednym z najtrwalszych dostępnych projektorów. Wszystko to przy niższych kosztach posiadania. Jakość, niezawodność i wygoda instalacji.

Od średnich do bardzo dużych audytoriów i sal konferencyjnych projektor LCD Maxell MCWU8461 jest idealnym rozwiązaniem. Dzięki jasności 6000 ANSI lumenów i rozdzielczości WUXGA 1920 x 1200, MCWU8461 zapewni dynamiczne obrazy, które zachwycą widownię. Wyposażony w najnowocześniejszą technologię Maxell, MCWU8461 jest wyposażony w akcelerator Maxella do zaawansowanego przetwarzania obrazu, długą żywotność lampy, różnorodne opcje soczewek w celu dostosowania do konkretnej aplikacji i jest kompatybilny z prezentacją bezprzewodową. Ponadto wbudowana sieć umożliwia zarządzanie wieloma projektorami przez sieć LAN i sterowanie nimi (planowanie zdarzeń, scentralizowane raportowanie, przesyłanie obrazów i alerty e-mail). Nawet z szeregiem zaawansowanych funkcji Maxell MCWU8461 został zaprojektowany z myślą o łatwej obsłudze i wygodzie instalacji

Kluczowe cechy

Rozdzielczość WUXGA 1920 x 1200.

Wydajność bieli / koloru 6000 ANSI lumenów

Wejścia HDBaseT i HDMI x 2

16-watowe wyjście audio

Współczynnik kontrastu 5000: 1

Filtr hybrydowy 20 000 godzin

HDCR / Accentualizer

Obraz po obrazie i obraz w obrazie

Power Zoom / Focus

Zasilane przesunięcie obiektywu V / H

Dostępny z obiektywem z zoomem 2,0x

Monitoruj / Kontroluj i treści przez IP za pomocą funkcji sieci

Szeroka gama opcji obiektywów

Funkcje w skrócie:

Accentualizer: oryginalna technologia sprawia, że zdjęcia wyglądają bardziej realne poprzez zwiększenie ostrości, połysku i odcieni, wyświetlane obrazy mają rzeczywiste kolory przedmiotów, które reprezentują.

HDCR (High Dynamic Range Kontrast): Gdy średnie projektory są używane w jasnych pomieszczeniach, ciemniejsze kolory obrazu pogarszają i obrazy stają się niejasne. Korzystając z tej funkcji, niewyraźne zdjęcia spowodowane oświetleniem w pomieszczeniu lub na zewnątrz są korygowane, daje to wyraźne obrazy nawet w jasnych pomieszczeniach.

DICOM® Simulation Mode: Obrazy w DICOM są odtwarzane na poziomie zaawansowanym w skali szarości. Ten tryb jest idealny do oglądania obrazów w skali szarości.

Wiele opcji obiektywów: poza jednym ML703 (standardowy obiektyw) cztery opcjonalne obiektywy są dostępne: FL701 SL702 LL704 i UL705

Zoom, ostrość i przesuwanie obiektywu - sterowanie: pozwala na większy zakres możliwości montażu. Z tą funkcją można dokonać drobnych korekt za pomocą pilota lub urządzenia RS232 / IP.

Perfect Fit: Ta funkcja ułatwia poprawianie zniekształceń geometrycznych.

Picture by Picture: Włącza zawartość z dwóch źródeł sygnału, która będzie wyświetlana jednocześnie obok siebie na jednym ekranie. Funkcja ta jest idealna do zastosowań telekonferencji.

MyButton: Cztery programowalne przyciski na pilocie pozwalają użytkownikom utworzyć skrót do funkcji projektora, takich jak informacje, Auto Keystone, Tryb obrazu etc.

Kontrola sieci, utrzymanie i bezpieczeństwo: możliwość zarządzania i kontrolowania wielu projektorów za pomocą sieci LAN. Funkcje obejmują harmonogram wydarzeń, scentralizowane raportowanie, transfer obrazu i powiadomienia e-mail dla biernej i rutynowej konserwacji.

Korzystając z pamięci USB lub innego urządzenia pamięci masowej, można używać projektora bez użycia komputera. Menu jest proste. Dodatkowo istnieje również funkcja pokazu slajdów.